
Uchwała Nr  281/ 1546 /2024      

Zarządu Powiatu w Kolbuszowej 

z dnia 28 lutego 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 

dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2024, realizowanego przez Powiat Kolbuszowski.  

 

 

 

Na podstawie art. 36, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 47 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 537 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu  w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 

dofinansowanego ze środków PFRON na rok 2024, realizowanego na podstawie 

Porozumienia nr O-09/5/AS/2012, zawartego w dniu 06.06.2012r. pomiędzy 

Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem 

Kolbuszowskim. 

 

§ 2.  Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolbuszowskiemu                                          

i Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolbuszowej. 

 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Józef Kardyś     ………….…………… 

2. Wojciech Cebula  ……………………. 

3. Marek Kuna     ……………………….. 

4. Józef Prymon     ………..…………….. 

5.   Henryk Wojdyło ………..……………. 

 

 

 


